
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot.     253 C/27                                                                                                             Angri, 16.01.2017 

                                                                                          

                                                                    
                                                                                                                     

                                                                                         A: Docenti/ Allievi  Corso serale 

Al D.S.G.A. 

Atti 

Sito web 

 

 

Oggetto: Corso serale attività di IeFP e Alternanza scuola-lavoro dal 14.01. al 22.01.c.m.  

 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

Visto il Ptof  d’Istituto; 

Vista la convenzione di IeFP – prot. 123 C/27 del 10.01.2017; 

Vista la convenzione di alternanza scuola-lavoro – prot.124 C/27 del 10.01.2017; 

 

D I S P O N E 

 

L’attivazione delle attività di IePF e di Alternanza scuola-lavoro dal 14 al 22.01.c.m.,  per gli alunni 

delle  classi serali, verrà attivata in occasione della manifestazione di cui alle sopraccitate 

convenzioni  operante nel Comune di S.Antonio Abate-NA. 
 

 

Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Santangelo 


